
 
 

UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 15 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LVII/361/2023 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 268.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 689.052,63 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 421.052,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2024 rok ujętych w załączniku nr 
12 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 
ujętych w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 42 284 271,17 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 36 506 261,25 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 60 705,46 zł; 

2. dochody majątkowe: 5 778 009,92 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 320 829,27 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 49 930 872,23 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 35 070 165,08 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 4928



1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 27 212 274,66 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17 070 535,68 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  10 141 738,98 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 039 425,60 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 911 069,36 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
60 705,46 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 846 690,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14 860 707,15 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 14 860 707,15 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 320 829,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
7 646 601,06 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 2 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 684 700,81 zł, a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 961 900,25 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  8 300 601,06 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 654 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4928



Załącznik do uchwały Nr IV/40/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 600   Transport i łączność 261 736,60 0,00 2 300,00 264 036,60  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 182 321,00 0,00 2 300,00 184 621,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00  

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 433 580,00 -2 300,00 0,00 9 431 280,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 233 300,00 -2 300,00 0,00 231 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00  

 bieżące razem: 36 506 261,25 -2 300,00 2 300,00 36 506 261,25  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 705,46 0,00 0,00 60 705,46  

  
 majątkowe  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4928



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00  

 majątkowe razem: 6 046 009,92 -268 000,00 0,00 5 778 009,92  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 829,27 0,00 0,00 320 829,27  

  
 Ogółem: 42 552 271,17 -270 300,00 2 300,00 42 284 271,17  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

381 534,73 0,00 0,00 381 534,73  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/40/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

889 879,08 
   29 756,45    29 756,45    0,00    29 756,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    860 122,63 

   
860 122,63 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
421 052,63 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
421 052,63 

   
-

421 052,63 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

468 826,45 
   29 756,45    29 756,45    0,00    29 756,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    439 070,00 

   
439 070,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

631 602,63 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    631 602,63 

   
631 602,63 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
368 102,63 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
368 102,63 

   
-

368 102,63 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     0104
3  

Infrastruktu
ra 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianac
h 

263 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    263 500,00 

   
263 500,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 67 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 950,00    67 950,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
52 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

52 950,00    
-

52 950,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     0104
4  

Infrastruktu
ra 
sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianac
h 

15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

75   Bezpieczeń przed 1 339 339,0 361 314,00 307 612,40 26 500,00    281 112,40 3 701,60    50 000,00 0,00    0,00    0,00    978 025,07 978 025,07 0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4928



zmianą 7                        
zmniejsz
enie -6 224,00    -6 224,00    -6 224,00    0,00    -6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 6 224,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

4 stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa 

po 
zmianac
h 

1 339 339,0
7    

361 314,00 
   

301 388,40 
   26 500,00    274 888,40 

   9 925,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    978 025,07 

   
978 025,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 329 339,0
7    

351 314,00 
   

297 612,40 
   26 500,00    271 112,40 

   3 701,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    978 025,07 

   
978 025,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -6 224,00    -6 224,00    -6 224,00    0,00    -6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 6 224,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

1 329 339,0
7    

351 314,00 
   

291 388,40 
   26 500,00    264 888,40 

   9 925,60    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    978 025,07 

   
978 025,07 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 690 000,0
0    

1 128 000,0
0    10 000,00    0,00    10 000,00    1 118 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    562 000,00 
   

562 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
268 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
268 000,00 

   
-

268 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 

1 422 000,0
0    

1 128 000,0
0    10 000,00    0,00    10 000,00    1 118 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    294 000,00 
   

294 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

300 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00 

   
300 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
268 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
268 000,00 

   
-

268 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9212
0  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianac
h 

32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

50 619 924,
86    

35 070 165,
08    

27 218 498,
66    

17 070 535,
68    

10 147 962,
98    

2 033 201,
60    

4 911 069,
36    

60 705,4
6    0,00    846 690,

00    
15 549 759,

78    
15 549 759,

78    
320 829,

27    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
695 276,63 

   
-6 224,00    -6 224,00    0,00    -6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
689 052,63 

   
-

689 052,63 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 6 224,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

49 930 872,
23    

35 070 165,
08    

27 212 274,
66    

17 070 535,
68    

10 141 738,
98    

2 039 425,
60    

4 911 069,
36    

60 705,4
6    0,00    846 690,

00    
14 860 707,

15    
14 860 707,

15    
320 829,

27    
0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4928



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4928



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/40/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010  Rolnictwo i łowiectwo 860 122,63 - 421 052,63 439 070,00  
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 631 602,63 - 368 102,63 263 500,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 602,63 - 368 102,63 263 500,00  

   Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec wwł. 368 102,63 - 368 102,63 0,00  
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 67 950,00 - 52 950,00 15 000,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 950,00 - 52 950,00 15 000,00  

   Budowa stacji uzdatniania wody oraz kanalizacji w miejscowości Biały Dunajec wwł. 52 950,00 - 52 950,00 0,00  
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562 000,00 - 268 000,00 294 000,00  
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 - 268 000,00 32 000,00  

 
  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 300 000,00 - 268 000,00 32 000,00 
 

   Prace konserwatorskie Kościoła w Białym Dunajcu RPOZ  268 000,00 - 268 000,00 0,00  
   

 Razem 15 549 759,78 - 689 052,63 14 860 707,15  
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 829,27 0,00 320 829,27  

\ 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4928



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/40/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   -421 052,63 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  -593 752,88 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 172 700,25 

 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec Biały Dunajec na 2024 rok po dotychczasowych zmianach 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 300 601,06 

 
1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 902 60 200,00 

 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 684 700,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4928



3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 540 700,25 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 15 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  654 000,00 

1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 962 54 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4928



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/40/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

Plan środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatków finansowanych w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2024 rok 

I. DOCHODY  

lp. dz. rozdz. treść 
plan przed 

zmianą 
kwota 
zmiany 

plan po 
zmianie 

       
1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 000,00 -268 000,00 0,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 268 000,00 -268 000,00 0,00 
   w tym:    
   dochody majątkowe 268 000,00 -268 000,00 0,00 

   

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 268 000,00 -268 000,00 0,00 

       

   Razem 268 000,00 -268 000,00 0,00 

II. WYDATKI  

lp. dz. rozdz. treść kwota kwota kwota 
       
1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 000,00 -268 000,00 0,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 268 000,00 -268 000,00 0,00 
   w tym:    
   wydatki majątkowe 268 000,00 -268 000,00 0,00 
   w tym:    
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 268 000,00 -268 000,00 0,00 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych: Prace konserwatorskie 
Kościoła w Białym Dunajcu 

268 000,00 -268 000,00 0,00 
       

       

   Razem 268 000,00 -268 000,00 0,00 
Zadanie polegające na udzieleniu dotacji celowej z budżetu Gminy Biały Dunajec na prace konserwatorskie Kościoła w Białym Dunajcu realizowane w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków będzie realizowane w latach 2024-2026. W roku 2024 planuje się podjąć uchwałę Rady Gminy 
Biały Dunajec w sprawie przyznania dotacji dla Parafii w Białym Dunajcu na prace konserwatorskie kościoła w Białym Dunajcu, gdzie dotacja zostanie 
udzielona w poszczególnych latach w następujących kwotach: 2024r - 32.000,00 zł ze środków własnych budżetu Gminy Biały Dunajec; 2025r - 
752.000,00 zł ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i 2026r - 816.000,00 zł ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
Zadanie to zostało odpowiednio ujęte w uchwale Rady Gminy Biały Dunajec w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biały Dunajec. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4928



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/40/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 

    

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 808 518,17 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 9 925,60 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 798 592,57 

      
801  Oświata i wychowanie  470 000,00 220 000,00 

 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

470 000,00  

 

80104 Przedszkola 
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 220 000,00 

      
852  Pomoc społeczna  0,00 101 500,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 101 500,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 110 000,00 40 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

770 000,00  

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

340 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4928



 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 
6570) 

0,00 32 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 8 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 120 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 120 000,00 

      
   RAZEM 1 580 000,00 1 290 018,17 
      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4928


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2024 rok
	Załącznik 6 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku


		2024-07-23T12:46:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




